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C2 INFORMATIKË-ZHVILLIMI I SOFTUERIT DHE APLIKACIONEVE 120 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FMNI5311 Metodat e hulumtimit O I 2 2 0 6

FMNI3152 Inxhinieri e Ueb-it O I 2 2 0 6

FMNI2692 Arqitektura e orientuar në shërbime O I 2 2 0 6

FMNI9577 Siguria e ueb aplikacioneve O I 2 2 0 6

FMNI9754 Teknologjitë në "Cloud" O I 2 2 0 6

FMNI5604 Menaxhimi i sistemeve të informacionit O II 2 2 0 6

FMNI2334 Sistemet e shpërndara O II 2 2 0 6

FMNI0783 Dizajnimi i sistemeve interaktive O II 2 2 0 6

FMNI4067 Strukturat e avancuara të të dhënave O II 2 2 0 6

FMNI1266 Arkitekturat moderne të procesorëve O II 2 2 0 6

FMNI6495 Etikë profesionale O III 2 2 0 6

FMNI7422 Intelegjenca artificiale Z III 2 2 0 6

FMNI4834 Ndërfaqet softuerike Z III 2 2 0 6

FMNI1349 Programimi i avancuar Z III 2 2 0 6

FMNI6532 Modelimi i të dhënave Z III 2 2 0 6

FMNI9039 Data Mining Z III 2 2 0 6

FMNI7320 Grafika kompjuterike Z III 2 2 0 6

FMNI1387 Internet of Things Z III 2 2 0 6

/// TEZA E MAGJISTRATURES O IV 0 0 0 30
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